平成 28年９月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

 （TEL 045-476-5711）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年 10 月１日付の組織変更および人事異動

（執行役員の分掌の変更）を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28年 10月 1日）

意思決定をより迅速に行うため、次の通り、業務内容に応じた組織変更を行う。

（１）テストオペレーションに特化する「テストオペレーションビジネスユニット」と、テスト開発

の受託推進、強化を遂行する「テストディベロップメントビジネスユニット」を新設する。

また、これに合わせて、「台湾ビジネス担当」を「台湾オペレーション担当」に改称する。

（２）会津富士通セミコンダクタープローブ株式会社との協業の強化を図るため、「会津オペレーショ

ン担当」を新設する。

（３）上記新設に伴い、「オンサイトテストビジネスユニット」と「オフサイトテストビジネスユニッ

ト」を廃止する。

２．人事異動（平成 28年 10月１日付）

氏名 新役職 旧役職

横 山  毅
取締役副社長兼執行役員 COO
兼テストオペレーションビジネスユニット長

取締役副社長兼執行役員 COO

池 内 貴 之
執行役員テストディベロップメントビジネス
ユニット長

執行役員オフサイトテストビジネス
ユニット長

有 泉 洋 文 執行役員会津オペレーション担当
執行役員オンサイトテストビジネス
ユニット長

池 田 実 成 執行役員台湾オペレーション担当 執行役員台湾ビジネス担当

３． 組織図（平成 28年 10月１日付け）

テストオペレーションビジネスユニット

社長 兼 執行役員CEO 内部監査室

副社長 兼 執行役員COO

品質保証統括センター

システムソリューションセンター

テストディベロップメントビジネスユニット

会津オペレーション担当

ファイナンス＆アカウンティングオフィス

アドミニストレイティブオフィス

台湾オペレーション担当

以 上